СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования «Дновский район»
 Псковской области до 2035 года»

На основании федерального закона № 172-ФЗ от 28.06.2014г «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 г. № 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024
года», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020г № 474 «О
национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», №
203 от 9 мая 2017 г «О стратегии развития информационного общества в
Российской Федерации на 2017-2030 годы», распоряжением Администрации
Псковской области от 10 декабря 2020 года № 670-р «О стратегии социально-
экономического развития Псковской области 2035 года», в соответствии с Уставом
Дновского района, Собрание депутатов Дновского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития

муниципального образования «Дновский район» Псковской области до 2035года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать решение в районной газете «Дновец», в официальном

сетевом издании «Дновец» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Дновский район» в сети «Интернет».

Глава Дновского района                                                                           М.Н. Шауркин

Председатель Собрания                                      А.Н. Волков
депутатов Дновского района

от 13.12.2021 № 343
(принято на 60 - ой внеочередной сессии
Собрания депутатов района шестого созыва)
          г. Дно

	от 13.12.2021 № 343